74.) IPSSQ,
Instituto  de Previdêoctt Sodt dos des:Id:sots

do diunicipio de Sete Swiss-MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
IPSSQ — INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SETE QUEDAS-MS

Rua Osvaldo Cruz, 168— Fone: (067) 3479-1881  E-mail:  ipssoMlive.com

CEP 79935-000 — SETE QUEDAS—MATO GROSSO DO SUL

Comitê de Política de Investimentos

Ata 027/2024

Aos três dias do mês de Setembro de dois mil e vinte e quatro, as 08h3Omin horas
reuniram-se, na sede do IPSSQ os membros do Comitê de Política de Investimento para
tratar sobre as Certidões de Credenciamentos e Aprovação para as Instituições
Financeiras para as aplicações de recursos do Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Sete Quedas — MS, que após análise dos documentos e certidões enviadas
pelos Bancos Interessados, optou-se por credenciar os Bancos 3R Gestora Recursos
LTDA — CNPJ 13.641.353/0001-12, Caixa Distribuidora de Titulos e Valores
Mobiliários S.A. — CNPJ 42.040.639/0001-40, BB Gestão de Recursos Distribuidora de
Titulos e Valores Mobiliários S.A — CNPJ 30.822.936/0001-69,  hail  Unibanco S.A —
CNPJ 60.701.190/0001-04, Privatiza Agentes Autônomos de Investimentos  SS  — CNPJ
00.840.515/0001-08. Não tendo mais nada a tratar, foi encerrada a reunido e lavrada a
presente ata e assinada por todos os membros do Comitê Politica de Investimentos
presentes e submetida a aprovação do Conselho Deliberativo e posterior publicação.

Airton Trombetta:

Livonete Aparecida  BUM  Correia:

Maria Cristina Scapin:  —YraLLQ-

Maria de Fátima Lima:

Rosimeire de Jesus Fonseca:

	Page 1